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1. Toiminta-ajatus, visio ja arvot 

Mäntsälän Voimistelijat tarjoaa ajan hengessä kuntalaisille laadukasta ja turvallista liikuntaa ja elämyksiä eri 

toiminta- ja tavoitetasoille terveyttä tukien. Seura tarjoaa jäsenistölle eri liikuntavaihtoehtoja koko 

elämänkaaren ajan. Seuran toiminta-alueena on Mäntsälä. 

Visio 
Mäntsälän Voimistelijat on paikkakunnan halutuin liikuntaelämyksiä tarjoava elämänkaariseura. 

Arvot 

Liikunnan iloa ja elämyksiä. 

Onnistumisia yhdessä toimien. 

 

 

2. Yhteenveto kaudesta 2017-2018 
 

 

Toimintavuoden TOP 3: 

 

- Joulunäytös Suomi 100 -juhlavuoden teemalla ”Yhdessä” 16.12.2017 

- 101 kisapassilaista Suomi Gymnaestrada -tapahtumassa Turussa 7.-10.6.2018 

- Tähtiseura-laatutunnuksen saaminen Turussa 7.6.2018 lasten, nuorten ja aikuisten toiminnasta 

 

 

Toimintavuonna 2017-2018 seurassa oli 496 aktiivijäsentä, jotka liikkuivat 41:ssa eri ryhmässä. Liikuntaryhmiä 

saatiin hieman lisättyä parempien salitilojen takia, ja erityisesti joukkuevoimistelun harjoitusolosuhteet 

paranivat Riihenmäen koulun käyttöönoton ja uuden voimistelumaton myötä. Käytännön harjoittelusta saleilla 

viikosta toiseen vastasi yli 50 ohjaajaa, valmentajaa ja apuohjaajaa. Harrasteryhmien osalta kausi käynnistyi 

syyskuun alussa ja päättyi kevätnäytökseen 19.5.2018. Kilpailevien ryhmien kausi oli totutusti pidempi: 

joukkuevoimistelijat aloittivat kesätreenit jo elokuun alussa ja jatkoivat toimintaansa juhannukseen asti. Myös 

Suomi Gymnaestrada -tapahtumaan Turussa 7.-10.6.2018 osallistuvat voimistelijat ja tanssijat hioivat 

ohjelmiaan tapahtumaan asti. 

 

Seuran tavoitteena on tarjota eri ikäisille mahdollisuus laadukkaaseen liikuntaan, joka tukee terveyttä, 

hyvinvointia ja hyvää kasvua. Tavoitteena on myös mahdollistaa tavoitteellisen kilpaurheilun harjoittelu sekä 

antaa elämyksiä esiintyen ja kilpaillen. Toimintavuonna 2017-2018 perheliikunnassa tarjontaa oli 

vauvajumpasta aina 4-vuotiaiden ryhmään. Harrasteryhmissä neljästä ikävuodesta alkaen toteutettiin 

Voimistelukoulun polkuja, joissa tanssille, temppuilulle ja voimistelulle oli omat ryhmänsä. Kilpailevia 

joukkueita oli niin joukkuevoimistelussa, tanssissa kun tanssillisessa voimistelussa. HJM-joukkueiden 

yhteistyötä jatkettiin Hyvinkään Voimistelun ja Liikunnan ja Järvenpään Voimistelijoiden kanssa. Yhteistyöhön 

kuului Freyat-joukkueiden lisäksi yhteiset kutsuleirit ja taitokilpailut, valmentajien tiivis yhteistyö sekä HJM Cup 

-kilpailut. Aikuisten ryhmäliikunnassa jatkettiin kattavalla tarjonnalla – erilaisia tunteja oli viikoittain 

kymmenen. Uutena suosikkina oli jooga, jossa ryhmät täyttyivät pikavauhdilla. Vuonna 2017 seuralle 

myönnettiin KKI-hanketukea kohdennettavaksi alkeisjoogan toteutukseen. Myös kesäjumpat jatkuivat touko-, 

kesä- ja elokuussa saaden liikkeelle paljon uusia liikkujia.  
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Kuva 1. Lasten ja nuorten toiminnan tavoitteena on tukea terveyttä ja  

hyvinvointia sekä antaa hyviä kokemuksia esiintyen ja kilpaillen.  

(Kuva: Mirka Kuitunen) 

 

Toimintakauden suurin satsaus oli Turussa 7.-10.6. järjestetty Suomi Gymnaestrada, jossa seurasta oli 

yhteensä 101 osallistujaa sekä lisäksi useita vapaaehtoisia liiton nimeämissä tehtävissä. Seuran tanssijat ja 

voimistelijat osallistuivat niin kenttäohjelmiin, valtakunnalliseen Lumo-finaaliin, halli- ja teatterinäytöksiin kuin 

kaupunkilavaesityksiin. Seuran kaksi ohjaajaa, Nea Vallin ja Eerika Laalo-Häikiö, toimivat liiton 

kenttäohjelmakoreografeina. Suomi Gymnaestrada vauhditti koko toimintavuotta, sillä valmistautumiseen 

kuuluivat niin Gymppi-tapaamiset, kenttäohjelmien opetuskurssit ohjaajille, pukutilaukset kuin valtakunnalliset 

yhteisharjoituksetkin. Myös Mäntsälässä järjestettiin seuran omille ja lähiseurojen osallistujille ylimääräisiä 

harjoituksia mitä lähemmäs tapahtumaa päästiin. Seuran Gymppinä toimi Anne Pulksten. 

 

Mäntsälän Voimistelijoille myönnettiin Turussa 7.6.2018 Olympiakomitean uusi Tähtiseura-tunnus 

laadukkaasta seuratyöstä lasten, nuorten ja aikuisten toiminnassa. Tähtiseura-tunnus korvasi aiemmat Sinetti- 

ja Priima-seuran laatumerkit. Seura on ollut Sinettiseura vuodesta 2009 ja Priima-laatuseura vuodesta 2011 

alkaen. Lisäksi toimintavuonna jatkettiin seuratukihanketta, johon opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi 4000 

euroa toiminta-ajalle 1.3.2017-28.2.2018. Hankkeen avulla sitoutettiin uusia vapaaehtoisia mukaan seuran 

tapahtumajärjestelyihin. 

 

Toimintavuoden teemana oli ”Yhdessä”. Tavoitteena oli kunnioittaa niin Suomi 100 -juhlavuotta kuin korostaa 

seuratoiminnan yhdessä tekemistä. Teema näkyikin koko toimintavuoden ajan niin tapahtumissa kuin 

seuratoiminnan arjessa. Nuorten osallisuutta kehitettiin Nuoret voimistelijat -toiminnassa (Nuvo), jonka kautta 

seura osallistui Suomen Voimisteluliiton pilottihankkeeseen maaliskuusta 2017 joulukuun 2017 loppuun asti. 

Nuvo-toiminnalla seurassa toimivia nuoria aktivoitiin toteuttamaan tapahtumia, osallistumaan Suomi 100 -

näytöksen suunnitteluun sekä tekemään oman näköistään viestintää. Nuvo-tiimi käynnisti muun muassa 

seuran Instagram-tilin, jossa eri teemat vuorollaan näkyivät toimintavuoden aikana. Liiton pilottihankkeeseen 

oli myös liitetty SporttiTET-toiminta, jonka kautta syksyllä 2017 kaksi 9-luokkalaista kävivät kouluilla 

ohjaamassa voimistelua sekä olivat apuna seuran toimistotehtävissä. Kaikkiaan Nuvo-toiminnassa oli 

kymmenen nuorta. ”Yhdessä” -teemaa toteutettiin myös lukuisissa eri tapahtumissa ja kilpailuissa, joissa suuri 

joukko vapaaehtoisia osallistui niin ennakkosuunnitteluun kuin itse tapahtumapäivien toteuttamiseen.  
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Tapahtumat olivat suuressa roolissa toimintavuoden aikana. Perinteikäs Mustan Kissan Cup järjestettiin 21.-

22.4.2018. Joukkueita oli kilpailemassa yhteensä 175. Lisäksi näytösperinne jatkui joulunäytöksellä, jonka 

teemana oli ”Yhdessä - Suomi 100” ja kevätnäytöksellä, jossa saatiin kokea ennakkotunnelmia Suomi 

Gymnaestradasta. Nuvo-tiimi suunnitteli joulunäytökseen uuden yhteistanssin, joka esitettiin kaikkien 

voimistelijoiden ja tanssijoiden toimesta. Kauden avauksena 19.8.2017 järjestettiin Monitoimitalolla MäV-

puuhapäivä, jolloin oli mahdollista tutustua seuran tulevan kauden tuntitarjontaan. Perinteinen seurapäivä 

pidettiin Katrinrannassa 20.10. 2018. Vision-tanssikilpailussa toukokuussa seuran tanssijoukkueet tekivät 

yhteistyötä järjestäjien kanssa. 

 

 
Kuva 2. Freyat kilpa noviisit koostuivat Järvenpään, Mäntsälän ja Hyvinkään voimistelijoista. 

(Kuva: Mirka Kuitunen) 

 

Toimintavuoden teema ”Yhdessä” näkyi myös hallitustyöskentelyssä, jossa panostettiin entistä enemmän 

hyvään suunnitteluun ja työtaakan jakamiseen mielekkäällä tavalla. Sähköisen taloushallinto-ohjelman käyttö 

asetti uusia haasteita ja sen käyttöönotto vei paljon työaikaa niin toiminnanjohtajalta kuin hallitukseltakin. 

Hallitus kokoontui seitsemän kertaa ja lisäksi pidettiin kaksi sähköpostikokousta. Hallituksen ja tiimin vetäjien 

suunnittelupäivä toteutettiin syksyllä ja keväällä. Lisäksi eri työryhmät ja tiimit kokoontuivat tarvittaessa niin 

suunnittelemaan joukkueiden toimintaa kuin järjestämään tapahtumia ja kilpailuja. Ohjaajille ja valmentajille 

järjestettiin kauden startti-ilta elokuussa, pikkujoulut joulukuussa ja kiitosilta kevätnäytöksen jälkeen 

toukokuussa, johon olivat kutsuttuina myös seuran talkoolaiset. 

 

 
Kuva 3. Ikiliike ja Piruetit Suomi 100 -juhlanäytöksen yhteisohjelmassa. (Kuva: Mirka Kuitunen) 
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Ohjaaja- ja valmentaja- sekä seuratoimijakoulutus kuuluu oleellisena osana pitkäjänteistä seuratoiminnan 

kehittämistä. Toimintavuoden aikana HJM-seuroilla oli voimassa Suomen Voimisteluliiton koulutuslisenssi ja 

sen takia ohjaajia koulutettiin ahkerasti tulevien vuosien tarpeisiin. Mäntsälän Voimistelijoissa toimintavuoden 

aikana käytiin yhteensä 49 koulutuksessa. Lisäksi hallituksen jäsenet ja toiminnanjohtaja osallistuivat 

mahdollisuuksien mukaan ESLU:n, Olympiakomitean ja Voimisteluliiton seminaareihin, kokouksiin ja 

koulutuspäiviin. 

 

 

3. Liikuntatoiminta 
 

Mäntsälän Voimistelijoiden ydintehtävänä on tarjota voimisteluliikunnan eri muotoja eri ikäisille. Seuran 

jäseniä ovat niin vastasyntyneet vauvat kuin Ikiliikkeen energiset eläkeläiset. Seurassa voi harrastaa matalan 

kynnyksen ryhmissä tai tavoitella kilpa- ja huippu-urheilijan uraa säännöllisessä viikoittaisessa valmennuksessa. 

Liikunta- ja urheilutoiminnan suunnittelua ja toteuttamista ohjasivat Sinettiseuran ja Priima-tunnuksen 

laatukriteerit.  

 

3.1. Perheliikunta 0-4v 

Perheliikunnan tavoitteena on antaa lapselle sekä heidän kanssaan liikkuvalle aikuiselle yhteisiä kokemuksia ja 

onnistumisen elämyksiä liikunnan parissa ja samalla rakentaa terveyttä edistävän liikuntaharrastuksen pohjaa. 

Kaudella 2017-2018 kokoontui viisi eri perheliikuntaryhmää vauvaikäisistä 4-vuotiaisiin. Syys- ja 

kevätnäytöksessä perheliikuntaryhmät esiintyivät kaikki samassa esityksessä.  

 

 
Kuva 4. Perheliikuntaryhmät esiintyivät yhteisessä esityksessä joulunäytöksessä 16.12.2017. 

(Kuva: Mirka Kuitunen) 

 

3.2. Lasten ja nuorten harrasteryhmät 

Harrasteryhmissä lähtökohtana on perusliikuntataitojen kehittäminen. Perusvoimistelun, tanssin, temppujen, 

leikkien ja pelien avulla lasten koordinaatiokyky, ketteryys, liikkuvuus ja tasapaino kehittyvät. Harrasteryhmät 

harjoittelivat kerran viikossa, ja harrasteryhmien temppu-, tanssi- ja voimistelupoluilla oli yhteensä seitsemän 

ryhmää. Harrasteryhmät esiintyivät seuran joulu- ja kevätnäytöksissä.  
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Kuva 5. Harrasteryhmissä opitaan monipuolisia liikuntataitoja. 

(Kuva: Mirka Kuitunen) 

 

3.3. Kilpailevat joukkueet 

 

3.3.1. Tanssi 

Mäntsälän Voimistelijat tarjoaa nuorille tavoitteellisesti harjoittelevia tanssiryhmiä, jotka osallistuvat kauden 

aikana eri tapahtumiin, kilpailuihin ja näytöksiin. Tanssiryhmät kaudella 2017-2018 olivat: Galaxit, Planeetat, 

Komeetat, Satelliitit ja Crescent.  

 

Tanssijoukkueilla oli kaksi (syksy/kevät) yhteistä leiripäivää. Joukkueet osallistuivat aktiivisesti Voimisteluliiton 

järjestämiin alueellisiin Lumo-tapahtumiin sekä valtakunnalliseen Lumo-päätapahtumaan, joka järjestettiin 

osana Turun Suomi Gymnaestrada- -tapahtumaa. Tanssijoukkueet osallistuivat suurella joukolla Suomi 

Gymnaestradaan, sillä Nea Vallinin ja Riikka Kuusipohjan tekemään #oonhyväjustnäin-koreografiassa oli 

esiintymässä 23 tanssijaa seurasta. Seuran joulunäytökseen tanssijoukkueet tekivät yhteisen esitysohjelman. 

Tanssitiimi osallistui myös ”Vision -unelmiesi tanssikilpailun” järjestämiseen toukokuussa 2018.  

 

Nuorten ohjaajien osaamiseen panostettiin toteuttamalla oma sisäinen tanssiohjaajan starttikurssi (15h). 

Osallistujia koulutuksessa oli yksitoista. Lisäksi 18.2. järjestettiin Dance4Fun -pilottikoulutus Mäntsälässä. 

Molemmissa koulutuksissa kouluttajana toimi Nea Vallin. 

 

 
Kuva 6. Tanssijoukkueiden vauhdikas yhteisesitys nähtiin joulunäytöksessä 16.12.2017. (Kuva: Mirka Kuitunen) 
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Galaxit 

Ohjaajat: Nea Vallin, Aada Rantala 

Joukkueenjohtaja: Nanna Suoperä 

Ryhmän koko: 6 (syksy), 3 (kevät) 

Harjoituskerrat/vko: 2 

Kilpailut ja tapahtumat: 

• Stara, OVO, Espoo, 14.4.2018 

• Stara, Mustan Kissan Cup, Mäntsälä, 21.4.2018 

• Vision, Mäntsälä, 12.5.2018 

• Seuran näytökset 

 

Planeetat 

Ohjaajat: Veera Kilkki (koreografi), Nea Vallin (oheiset), apuohjaaja Aada Rantala 

Joukkueenjohtaja: Mari Arrenius 

Ryhmän koko: 9 

Harjoituskerrat/vko: 2 

Kilpailut ja tapahtumat: 

• Puuhapäivä, Mäntsälä, 19.8.2018 

• Sydän-Suomen Lumo-tapahtuma, Vaajakoski, 10.12.2017 

• Tanssin pyörteissä -tanssikatselmus, Lieto, 3.3.2018 

• Esiintyminen Mustan Kissan Cup, Mäntsälä, 21.4.2018 

• Etelä-Suomen Lumo-tapahtuma, Vantaa, 22.4.2018 

• Vision-unelmiesi tanssikilpailu, Mäntsälä, 12.5.2018 

• Lumo-finaali, Turku, 9.6.2018  

• Seuran näytökset 

 

Komeetat 

Ohjaajat/valmentajat: Veera Kilkki, Nea Vallin (oheiset) 

Joukkueenjohtaja: Minna Vartia 

Ryhmän koko: 10 

Harjoituskerrat/vko: 2 

Kilpailut ja tapahtumat: 

• Sydän-Suomen Lumo-tapahtuma, Vaajakoski, 10.12.2017 

• Tanssin pyörteissä -tanssikatselmus, Lieto, 3.3.2018 

• Esiintyminen Mustan Kissan Cup, Mäntsälä, 21.4.2018 

• Etelä-Suomen Lumo-tapahtuma, Vantaa, 22.4.2018 

• Vision-unelmiesi tanssikilpailu, Mäntsälä, 12.5.2018 

• Lumo-finaali, Turku, 9.6.2018  

• Esiintyminen Mäntsälän lavan äitienpäivälounaalla 13.5.2018 

• Seuran näytökset 
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Satelliitit 

Ohjaaja: Nea Vallin 

Joukkueenjohtajat: Meivi Pietarinen, Anu Reima 

Ryhmän koko: 10 

Harjoituskerrat/vko: 3 

Kilpailut ja tapahtumat: 

• Sydän-Suomen Lumo-tapahtuma, Vaajakoski, 10.12.2017 

• Etelä-Suomen Lumo-tapahtuma, Vantaa, 22.4.2018 

• Vision-unelmiesi tanssikilpailu, Mäntsälä, 12.5.2018 

• Lumo-finaali, Turku, 8.6.2018 

• Seuran näytökset 

 

 
Kuva 7. Mäntsälän tanssiryhmät olivat Dance4 Fun-koulutuksen pilottivaiheessa mukana. Koulutuksen  

suunnitteli Voimisteluliitolle Nea Vallin. (Kuva: Suomen Voimisteluliitto/Milla Vahtila) 

 

Crescent 

Ohjaaja: Nea Vallin 

Ryhmän koko: 6 

Harjoituskerrat/vko: 1 

Kilpailut ja tapahtumat: 

• Etelä-Suomen Lumo-tapahtuma, Vantaa, 22.4.2018 

• Vision-unelmiesi tanssikilpailu, Mäntsälä, 12.5.2018 
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3.3.2. Tanssillinen voimistelu 

Tanssillisen voimistelun joukkueet harjoittelevat monipuolisesti voimistelun perustaitoja ja tekevät 

esitysohjelmia osallistuen Voimisteluliiton Lumo-tapahtumiin ja tanssillisen voimistelun kilpailuihin. Kaudella 

2017-2018 kilpailevia ryhmiä olivat Spiraalit (10-12v) ja Solinat (12-14v). Hengettäret valittiin esiintymään 

Voimisteluliiton Suomi Gymnaestradan televisioitavaan ”Mikään ei mun hulluuttani muuta”- teatterinäytökseen 

ohjelmallaan ”Kallein aarteeni”. Lisäksi Hengettäret esiintyivät Turussa yhdessä Vantaan Voimisteluseuran 

kanssa hallinäytöksessä, jossa samalla haettiin hallinäytöspaikkaa vuoden 2019 World Gymnaestradaan Itävallan 

Dornbirniin sekä osallistui ”Energian ympäröimä” -kenttäohjelmaan. Solinat oli mukana Gymnaestradassa 

osallistuen valtakunnalliseen Lumo-finaaliin sekä esiintyen kaupunkilavaesityksissä. 

 

Hengetärten kahta voimistelijaa – Elina Rauhamäkeä ja Carina Vainio-Laamasta – seurattiin Gymnaestrada-

tapahtumassa YLE:n dokumenttiin ”Liike, joka soi”. Dokumentti esitettiin TV2:ssa 17.6.2018. 

 

 
Kuva 8. Hengettäret esiintyivät ”Kallein aarteeni” -ohjelmalla myös Suomen Voimisteluliiton televisioidussa teatterinäytöksessä 8.6.2018. 

Kuva joulunäytöksestä 16.12.2018. (Kuva: Mika Kuitunen) 

 

Spiraalit 10-12v 

Ohjaajat: Marie Mäkinen, Ninni Leino, Essi Rautiala 

Ryhmän koko: 9 

Harjoituskerrat/vko: 2  

Kilpailut ja tapahtumat: 

• Stara, Mustan Kissan Cup, 21.4.2018 

• Seuran näytökset 

 

Solinat 12-14v 

Ohjaajat/valmentajat: Marie Mäkinen, Ninni Leino, Essi Rautiala 

Joukkueenjohtaja: Kaisa Koli 

Ryhmän koko: 11 

Harjoituskerrat/vko: 3 

Kilpailut: 

• Etelä-Suomen Lumo-tapahtuma, Vantaa, 22.4.2018 

• Tanssillisen voimistelun Cup -kilpailu, Jyväskylä, 12.4.2018 

• Lumo-finaali, Turku, 8.6.2018 

• Seuran näytökset 
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Hengettäret yli 18v 

Ohjaaja: Eerika Laalo-Häikiö 

Joukkueenjohtaja: Anne Pulksten 

Ryhmän koko: 18 

Harjoituskerrat/vko: 1 

Tapahtumat: 

• Suomi Gymnaestrada, Turku 7.-10.6.2018: kenttäohjelma, halliesitys, Suomen Voimisteluliiton 

teatterinäytös 8.6.2018 

• Vantaan Voimisteluseuran kevätnäytös 14.5.2018: halliesitys 

• Seuran näytökset 

 

3.3.3. Joukkuevoimistelu 

Joukkuevoimistelutoiminta muodostui syksyllä yhdeksästä ja keväällä kahdeksasta joukkueesta. 

Lisenssivoimistelijoita oli 70 (kaudella 2016-2017: 95). Seuran leiripäiviä järjestettiin kuusi, joista kolme pidettiin 

syksyllä ja kolme keväällä. Lisäksi HJM-seurayhteistyöjoukkueita oli toiminnassa kuusi, joissa oli voimistelijoita 

yhteensä 62 (13 Mäntsälästä). HJM-yhteistyön kautta toteutettiin kolme kutsuleiriä alle 14-vuotialle, kahdeksan 

taitokilpailua ja kaksi HJM Cup -kilpailua. HJM-toiminnassa kehitettiin erityisesti alueellisten SM- ja kilpasarjojen 

voimistelupolkuja vahvistamalla valmentajien yhteistyötä ja osaamista. HJM-joukkueet toivat jälleen menestystä 

kilpailuista, sillä syksyn kilpasarjojen välinemestaruuskilpailuissa mestareiksi voimistelivat Freyat- ja Freyat 

Aspire -joukkueet. 

 

 
Kuva 9. Freyat-joukkueiden yhteisesitys Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksi.  

Esitys nähtiin niin Mäntsälän, Järvenpään kuin Hyvinkäänkin näytöksissä.  

(Kuva: Mirka Kuitunen) 

 

Joukkuevoimistelussa pääpainopiste oli tarkemmassa kehityksen seurannassa ja yksilöllisemmässä 

palautteenannossa. Myös valmentajatiimien yhteistyön ja toimivan tukiverkon kehittäminen oli toimintakauden 

tavoitteena. Valmentajista koostuva ”Kisut”-tiimi kokoontui säännöllisesti. Lisäksi muodostettiin joukkueittain 

valmentajatiimit, jotka pystyivät keskittymään paremmin yhden joukkueen harjoitteluun.  
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Yhteistyötä tanssillisen voimistelun ohjaajien kanssa lisättiin kutsumalla heidät joukkuevoimisteluvalmentajien 

tiimipalavereihin, jotta siirtyminen joukkuevoimistelusta tanssilliseen voimisteluun olisi jatkossa helpommin 

toteutettavissa. Myös Suomi Gymnaestrada Turussa keräsi joukkuevoimistelijoita esiintymään niin 

kenttäohjelmissa kuin kaupunkilavoilla.  

 

Piruetit 6-7v 

Valmentajat: Mirja Straker (syksy), Ninni Leino, Anna Sunabacka 

Apuvalmentaja: Alina Suvanto, Laura Kärkkäinen 

Joukkueenjohtaja: Mirja Straker (kevät) 

Ryhmän koko: 11 

Harjoituskerrat/vko: 2 

Kilpailut ja tapahtumat: 

• Stara, Mustan Kissan Cup, Mäntsälä 21.4.2018 

• Stara, HJM Cup, Mäntsälä, 5.5.2018 

• Seuran näytökset 

 

Minivalmennus Narut 7-9v 

Valmentajat: Mari Vilkas 

Apuvalmentajat: Miisa Lilja (syksy), Essi Mäntynen (kevät) 

Joukkueenjohtaja: Minna Hakola 

Ryhmän koko: 12 

Harjoituskerrat/vko: 1 

Kilpailut ja tapahtumat: 

• Stara, Mustan Kissan Cup, Mäntsälä 21.4.2018 

• Stara, HJM Cup, Mäntsälä, 5.5.2018 

• Seuran näytökset 

 

Minivalmennus Nauhat 7-9v 

Valmentajat: Mari Vilkas 

Apuvalmentaja: Essi Mäntynen 

Joukkueenjohtaja: Minna Hakola 

Ryhmän koko: 8 

Harjoituskerrat/vko: 2 (lisäksi vapaaehtoinen baletti ja taitovalmennus) 

Kilpailut ja tapahtumat:  

• Stara, HJM Cup, Mäntsälä, 12.11.2017 

• Stara, Taikapuu, Järvenpää, 9.12.2017 

• Stara, Mustan Kissan Cup, Mäntsälä 21.4.2018 

• Stara, HJM Cup, Mäntsälä, 5.5.2018 

• Seuran näytökset 

 

Minivalmennus Lilat 7-9v 

Valmentajat: Kariina Mannerkivi, Miisa Lilja (kevät) 

Apuvalmentajat: Julia Laaksonen, Viivi Kilkki 

Joukkueenjohtaja: Kaisa Koli 

Ryhmän koko: 9 

Harjoituskerrat/vko: 3 (lisäksi vapaaehtoinen baletti ja taitovalmennus) 

Kilpailut: syksy 

• Stara (naru), HJM Cup, Mäntsälä, 12.11.2017 
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• Stara (naru), SC Vantaa, 19.11.2017 

• Stara (naru), Taikapuu, Järvenpää, 9.12.2017 

• Stara, OVO, Espoo, 14.4.2018 

• Stara, Mustan Kissan Cup, Mäntsälä, 21.4.2018 

• Stara, HJM Cup, Mäntsälä, 5.6.2018 

• Stara, Taikapuu, Järvenpää, 12.5.2018 

• Seuran näytökset 

 

Minivalmennus Liliat 7-9v 

Valmentajat: Johanna Tuovinen, Leea Hakkarainen (syksy), Josefiina Aitalaakso (kevät) 

Apuvalmentajat: Alina Suvanto (syksy), Anni Ahtiainen (syksy), Petra Repo (kevät), Ida Mäntynen (kevät) 

Joukkueenjohtaja: Emmiina Kanerva 

Ryhmän koko: 10 

Harjoituskerrat/vko: 3 (lisäksi vapaaehtoinen baletti ja taitovalmennus) 

Kilpailut ja tapahtumat (siirtymä Stara-tapahtumista kilpailusarjaan, paras kategoria 4.): 

• Stara (naru), Mäntsälä, 12.11.2017 

• Stara (naru), Korso, Vantaa 19.11.2017 

• Stara (naru), Järvenpää, 9.12.2017 

• 8-10v kilpailu, Tapiola, Espoo, 8.4.2018 

• 8-10v kilpailu, Vantaa, 21.4.2018 

• 8-10v kilpailu HJM Cup, Mäntsälä, 6.5.2018 

• 8-10v kilpailu, Kerava, 12.5.2018 

• Seuran näytökset 

 

Sinea 10-12v 

Valmentajat: Ida Sunabacka (vastuu), Enni Toivonen  

Apuvalmentajat: Anna Bardzinski, Elisa Bagge 

Joukkueenjohtaja: Johanna Saastamoinen 

Ryhmän koko: 8 (syksy) / 9 (kevät) 

Harjoituskerrat/vko: 4 (lisäksi vapaaehtoinen taitovalmennus) 

Kilpailut: 

• Kaupunki Cup (pallo), Espoo, 5.11.2017 

• Kaupunki Cup (pallo), Helsinki, 11.11.2017 

• Espoo Cup (pallo), Espoo, 18.11.2017 

• Kaupunki Cup, Vantaa, 14.4.2018 Vantaa 

• Mustan Kissan Cup, Mäntsälä, 22.4.2018 

• HJM Cup, Mäntsälä, 6.5.2018 

• Kilpasarjojen mestaruuskilpailut, Hyvinkää, 19.5. Hyvinkää 

• Seuran joulunäytös (kevätnäytöksen kanssa samaan aikaan mestaruuskilpailut) 
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Kuva 10. Joukkuevoimistelussa syksyllä kilpaillaan välineellä ja keväällä vapaaohjelmalla. (Kuva: Mirka Kuitunen) 

 

Minea 10-12v 

Valmentajat: Mirja Lilja (vastuu), Johanna Tuovinen  

Joukkueenjohtaja: Mirva Juvonen 

Ryhmän koko: 8 

Harjoituskerrat/vko: 4 (lisäksi vapaaehtoinen taitovalmennus ja baletti) 

Kilpailut:  

• Kaupunki Cup (pallo), Espoo, 5.11.2017 

• HJM Cup (pallo), Mäntsälä, 12.11.2017 

• Espoo Cup (pallo) 18.11.2017 

• Kaupunki Cup, Vantaa 14.4.2018 

• Mustan Kissan Cup, Mäntsälä, 22.4.2018 

• HJM Cup, Mäntsälä, 6.5.2018 

• Kilpasarjojen mestaruuskilpailut, Hyvinkää, 19.5.2018 

• Seuran joulunäytös (kevätnäytöksen kanssa samaan aikaan mestaruuskilpailut) 

 

Fidexia 12-14v (vain syksy 2017) 

Valmentajat: Sanna-Kaisa Koivoistoinen (vastuu), Josefiina Aitalaakso 

Joukkueenjohtaja: vanhemmat yhdessä 

Ryhmän koko: 7 

Harjoituskerrat/vko: 4 

Kilpailut ja tapahtumat: 

• Elise Cup (vanne), Helsinki, 29.10.2017 

• Kaupunki Cup (vanne), Tapiola, Espoo, 4.11.2017 

• Kaupunki Cup (vanne), Helsinki, 12.11.2017 

• Kilpasarjojen mestaruuskilpailut (vanne), Valkeakoski, 25.-26.11.2017 

• Seuran joulunäytös 
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Indigo 14-16v 

Valmentajat: Riikka Hormu, Emilia Suvanto  

Joukkueenjohtaja: Anu Bagge 

Ryhmän koko: 7 (syksy / 9 (kevät) 

Harjoituskerrat/vko: 4 

Kilpailut ja tapahtumat: 

• Voimisteluliiton kilpasarjojen rinkileiri, Vierumäki, 16.-17.9.2017 

• Cailap Cup (vanne), Turku 28.10.2017 

• PNV Cup (vanne), Korso, Vantaa, 11.11.2017 

• Espoo Cup (vanne), Espoo, 18.11.2017 

• 14-vuotiaiden kilpasarjojen välinemestaruuskilpailut (vanne), Seinäjoki, 2.-3.12.2017 (sij. 16/33) 

• Lovent Cup, Korso, Vantaa, 11.3.2018 

• Attitude Cup, Korso, Vantaa, 8.4.2018 

• Mustan Kissan Cup, Mäntsälä, 21.4.2018 

• 14-vuotiaiden mestaruuskilpailut, Turku, 28.-29.4.2018 (sij. 11/33) 

• Seuran näytökset 

 

 
Kuva 11. Indigo kilpaili 14-16 -vuotiaiden sarjassa. Kevätkausi 2018 oli koko Indigo-joukkueen historian paras, sillä kilpasarjojen 

mestaruuskilpailuissa sijoitus oli 11 kovatasoisessa sarjassa. Joukkueita oli mukana 33. (Kuva: Mirka Kuitunen) 

 

3.4. Aikuisten ryhmäliikunta 

Mäntsälän Voimistelijoissa toimintavuoden tavoitteena oli tarjota kaiken tasoisille laadukasta ja motivoivaa 

ryhmäliikuntaa sekä tarjota myös aikuisliikkujille mahdollisuuksia osallistua tapahtumiin ja esiintymisiin. 

Ohjattuja viikkotunteja oli kymmenen. Ryhmäliikuntakausi kesti syyskuusta huhtikuun loppuun, jonka jälkeen 

kausi jatkui kahdella kesäjumppa-tunnilla viikoittain touko- kesä- ja elokuun ajan. Joulutauon aikana tarjottiin 

ylimääräisiä tunteja.  

  

Kaikki jumpat -korttilaisia oli yhteensä 77 (78). Lisäksi yksittäisissä ryhmissä liikkui 26 henkilöä.  
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4. Hallinto ja talous 
 

Mäntsälän Voimistelijoita johtaa hallitus, jonka puheenjohtajana kaudella 2017-2018 toimi Pirkko Vohlonen. 

Seuran osa-aikaisena toiminnanjohtajana oli Mervi Leinonen. Mäntsälän Voimistelijoiden toimisto ja seuran 

varasto sijaitsevat Mäntsälän jäähallin tiloissa osoitteessa Veteraanitie 4, Mäntsälä. Vuokrasopimus Mäntsälän 

Jäähalli Oy:n kanssa jatkuu edelleen. 

 
Hallituksen kokoonpano kaudella 2017-2018: 

• Puheenjohtaja, Pirkko Vohlonen 

• Varapuheenjohtaja, Satu Mäntynen 

• Taloudenhoitaja, Pirjo Mattila-Salo 

• Turvallisuusvastaava, HJM-hallintotiimi, Marja Jokinen 

• Sihteeri, Maija Toivonen 

• Viestintä ja markkinointi, Nuvo-tiimi, Riikka Hormu 

• Jojo-tiimi, Miia Laaksonen 

• Kisut, Sanna-Kaisa Koivistoinen 

• Tanssitiimi, Anne Kilkki 

• Lapset ja nuoret, sinettivastaava, tanssillinen voimistelu, Pauliina Suvanto 

• Kunniapuheenjohtaja, Kilta, Varpu Laisi 

 

Toimintavuoden kokonaistuotot olivat 221 451,88 euroa ja yleisavustukset 6 376,00 euroa. Kokonaiskulut olivat 

233 582,53. Seuran taloudellinen tulos painui lopulta hieman tappiolliseksi; tulos oli -5 754,65 euroa. Oma 

pääoma tilikauden lopussa oli 25 351,29 euroa. Aiempiin vuosiin verraten kesäleiri peruttiin vähäisen 

osallistujamäärän takia, jonka vuoksi budjettiin kirjatut tuotot jäivät saamatta. Sähköinen taloushallinto-ohjelma 

Fivaldi otettiin käyttöön, joka aiheutti käynnistymisvaiheessa paljon lisätyötä talousasioiden parissa toimiville. 

Tilitoimisto Rantalainen on kumppanina auttamassa päivittäisen talouden seurannan kehittämisessä sekä tekee 

seuran tilinpäätöksen. Tilintarkastajana jatkoi Timo Packalen.  

 

 
Kuva 12. Waka waka -seuratanssi kerää näytöksissä kaikki esiintyjät lavalla. (Kuva: Mirka Kuitunen) 

 

Seuran toiminnan toteuttamiseksi tarvitaan myös eri tiimejä. Tiimien toiminnan tavoitteena on aktivoida 

hallituksen ulkopuolisia henkilöitä käytännön seuratoimintaan sekä jakaa vastuuta seuran toiminnan ja 

tapahtumien toteuttamiseen liittyvissä tehtävissä. Kaudella 2017-2018 toiminnassa olivat tapahtumatiimi, 

jojo-tiimi ja omat ohjaajatiiminsä tanssissa, joukkuevoimistelussa ja tanssillisessa voimistelussa. Tiimien vetäjät 

olivat: 
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• Jojo-tiimi eli joukkueenjohtajien tiimi, Miia Laaksonen 

• Kisut eli joukkuevoimisteluvalmentajat ja jojot, Henrietta Linna 

• Tanssitiimi, Meivi Pietarinen 

• Perhis eli perheliikuntatiimi, Sanna Jokiniemi 

• Harrastetiimi, Pauliina Suvanto 

• Aikuisten ryhmäliikuntaohjaajat, Eerika Laalo-Häikiö 

• Nuvo-tiimi, Riikka Hormu 

 

HJM-hallintotiimin vetäjänä toimi kaudella 2017-2018 Katriina Jormanainen. Mäntsälän Voimistelijoiden 

edustajina HJM-tiimissä olivat seuran hallituksen nimeäminä Marja Jokinen ja Katarina Hakkarainen sekä HJM-

toiminnantarkastajana Pirkko Vohlonen. 

 

Mäntsälän Voimistelijoiden Uskollisuuden Kilta perustettiin 14.8.2015. Killan hallitukseen kuuluivat kaudella 

2017-2018 Marja Jokinen, Eerika Laalo-Häikiö, Varpu Laisi, Pikka Lehtinen, Mervi Leinonen, Pirjo Mattila-Salo, 

Mirja Straker ja Klara Westerlund. Suomen Voimisteluliiton Etelä-Suomen alueen Seurapäivään ja Kiltatreffeille 

14.10.2017 osallistui Liisa Aaltonen. Liisa Aaltonen ja Varpu Laisi olivat mukana valtakunnallisessa Kiltapäivässä 

Helsingissä 18.11.2017. 

 

Kauden alussa varmistettiin turvallisuuden näkökulmasta, että seuran jokaisessa liikuntapaikassa oli 

ensiapuvälineet ja ensiapupakkaukset. Tämän lisäksi valmentajilla oli käytössä ensiapupakkaukset. Seuran 

harrastejäsenet oli katettu tapaturmien varalta Jumppaturva-vakuutuksella ja lisenssikilpailijoiden oli 

mahdollista ostaa Sporttiturvavakuutus. Turvallisuussuunnitelma lisättiin verkkosivujen ohjaajien sivuille 

tutustuttavaksi. Myös kaikissa tapahtumissa oli oma turvallisuussuunnitelmansa. 

 

Mäntsälän Voimistelijat on Suomen Voimisteluliiton, Etelä Suomen Liikunta ja Urheilun (ESLU) sekä Suomen 

Valtakunnan Urheiluliiton (SVUL) Uudenmaanpiirin jäsen. Hallituksen edustajat osallistuivat mahdollisuuksien 

mukaan eri järjestöjen seminaareihin, kokouksiin ja koulutuksiin. Keski-Uudenmaan seurojen gympit anoivat 

SVUL Uudenmaan Piiri Ry:ltä avustusta Suomi Gymnaestradan kuluihin, ja tukea myönnettiin 200 euroa seuraa 

kohden. Summa käytettiin osallistujien eväisiin kotimatkalla. Lisäksi SVUL Uudenmaan Piiri ry myönsi Pauliina 

Suvannolle seuran hallituksen hakemuksen perusteella 300 euron ohjaajastipendin. 

 

 

5. Viestintä ja markkinointi 
 

Syyskauden alkaessa panostettiin liikuntatarjonnan esittelyyn niin seuran verkkosivuilla kuin paikallislehtien 

maksettujen mainosten kautta. Lisäksi kauden aikana näytöksiä ja kilpailuja markkinoitiin paikallislehdissä. 

Tuntitarjontaa kuvaavia mainoksia jaettiin keskustassa oleville ilmoitustauluille. 

Seuran sisäisen viestinnän kanavina toimivat sähköposti, verkkosivut, WhatsApp ja Facebook. Nuvo-tiimi aloitti 

myös seuran Instagram-tilin. Useilla tiimeillä ja joukkueilla oli käytössä omat Facebook- ja WhatsApp -ryhmät. 

Kaikki seuran sisäinen ja ulkoinen sähköpostiviestintä tapahtui keskitetysti seuran toiminnanjohtajan toimesta.  

Verkkosivujen päivittämisestä vastasivat ensisijaisesti toiminnanjohtaja, Riikka Hormu, tiimien vetäjät sekä 

joukkuevoimisteluvalmentajat. Sähköpostitiedotteita lähetettiin toimintasuunnitelman mukaisesti ohjaajille ja 

valmentajille, harrasteryhmien vanhemmille sekä aikuisliikkujille. 
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Paikallislehtiin (Mäntsälän Uutiset, Mäntsälän Sanomat) toimitettiin säännöllisesti juttuja koskien 

tuntitarjontaa, näytöksiä ja joukkuevoimistelu- ja tanssikilpailuja. Lehdet julkaisivat pääsääntöisesti kaikki 

seuran lähettämät tekstit ja kuvat. HJM-yhteistyöjoukkueiden tiedotteet toimitettiin paikallislehtiin seuran 

kautta.  

Kauden aikana paikallisia yhteistyökumppaneina olivat Mäntsälän Osuuspankki ja Helmililja-kukkakauppa. 

Piruetin kanssa jatkettiin varusteyhteistyösopimusta. 

 

 

 

6. Palkitut seuratoimijat 

Kevätnäytöksessä palkittiin aktiivisia seuratoimijoita. Palkittavat olivat: 
 

- Vuoden ohjaaja: Anne Jääskeläinen 

- Vuoden valmentaja: Riikka Hormu 

- Vuoden urheilija: Alina Suvanto 

- Vuoden seuratoimijat: Inkeri Kilkki, Leena Laaksonen 

- Vuoden kehittäjä: Nea Vallin 

- Vuoden aikuisliikkuja: Ulla Ovaska 

- Heidi Mattilan muistorahasto: Aada Rantala 

 



 
18 

 
 

7. Kauden 2017-2018 ryhmät ja ohjaajat 
 

 
PERHELIIKUNTARYHMÄT:    

RYHMÄ OHJAAJAT 
OSALLISTUJIA 
(lapset/aikuiset) HARJ/VKO 

Aikuinen-lapsi 1v (2015), Nyytit Päivi Purolinna, Inari Lappalainen, Mira Yömaa 17/16 45 min 

Aikuinen-lapsi 2v (2014), Nuput Anna Vihinen, Nilla Ahde, Niina Holm 12/13 45 min 

Aikuinen-lapsi 3-4v (2013-2012), 
Nappulat ja Naperot 

Sanna Jokiemi, Heidi Kipinoinen, Johanna 
Laaksonen 26/24 45 min 

Aikuinen-kävelevä lapsi (kevät) Seija Pensasto (Marjo Aronen) 7/6 45 min 

Vauvajumppa (kevät) Maarit Suoperä, Elisa Mehisto 11/11 45 min 

    
AIKUISTEN RYHMÄLIIKUNTA    
(Kaikki jumpat -korttilaisia 77 hlöä)    

RYHMÄ OHJAAJAT OSALLISTUJIA* HARJ/VKO 

FlowGymnastics -treeni Eerika Laalo-Häikiö 18 1 h 

Bodyjumppa & venyttely Anne Jääskeläinen 22 1 h 

Step-tunti Nea Vallin 25 45 min 

Lauantaiaamun herätys vaihtuvat ohjaajat 10 1 h 

Jooga alkeet Tiina Ollila 17 1,5 h 

Jooga jatko Tiina Ollila 16 1,5 h 

Zumba Anne Jääskeläinen 23 1 h 

Kahvakuula & venyttely Pauliina Vuoristo, Marja Jokinen 25 1 h 

Ikiliike Maija Toivonen, Mirja Straker 11 1 h 

* ka kävijämäärä tunnilla     

    
LASTEN JA NUORTEN 
HARRASTERYHMÄT:    

RYHMÄ OHJAAJAT OSALLISTUJIA HARJ/VKO 

Voimistelukoulu 4-5v, Kärrynpyörät Iida Stylman, Elsa Piikki 17 1 h 

Voimistelukoulu 4-5v, Kuperkeikat Iida Stylman, Elsa Piikki  16 1 h 

Voimistelukoulu Vauhtiheitot Ninni Leino, Anna Sunabacka (Alina Suvanto) 12 1,5 h 

Timantit 5-6v Carina Vainio-Laamanen (Inka Pesonen) 20 1 h 

Tanssi, Aurorat 4-5v Seija Pensasto (Marjo Aronen) 22 1 h 

        
TANSSI- JA TANSSILLISEN 
VOIMISTELUN RYHMÄT:    

RYHMÄ OHJAAJAT OSALLISTUJIA HARJ/VKO 

Tanssi 6-7v. Koronat Noora Peltonen, Sara Henttonen  22 1 h 

Tanssillinen voimistelu 7- 12v, Sointu-
tekniikkatunti Pauliina Suvanto 25 1,5 h 

Tanssillinen Voimistelu 7-9v, Spiraalit Marie Mäkinen, Ninni Leino, Essi Rautiala 11 2 h 

Tanssillinen Voimistelu 10-12v, Solinat Marie Mäkinen, Ninni Leino, Essi Rautiala 11 2 h 

Hengettäret Eerika Laalo-Häikiö 16 1 h 

Tanssi 8-10v Galaxit  Nea Vallin, Aada Rantala 8 2 h 

Tanssi 10-12v, Planeetat Veera Kilkki, Nea Vallin 9 3 h 

Tanssi 12-15v v, Komeetat Veera Kilkki, Nea Vallin  10 3 h 

Tanssi 14-16v, Satelliitit Nea Vallin 10 4 h 

Tanssi yli 16v, Crescent Nea Vallin 8 2 h 

Dance4Fun/Universum Nea Vallin 10 45 min 
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JOUKKUEVOIMISTELU:    

RYHMÄ OHJAAJAT OSALLISTUJIA HARJ/VKO 

Voimistelukoulu Piruetit 6-7v 
Mirja Straker, Ninni Leino, Anna Sunabacka, 
(Alina Suvanto, Laura Kärkkäinen) 11 1,5 - 3 h 

Minivalmennus 7-9v (4 joukkuetta) 

Johanna Tuovinen, Leea Hakkarainen, Anna 
Sunabacka, Mari Vilkas, Miisa Lilja (Essi 
Mäntynen, Viivi Kilkki, Emmi Häikiö, Petra Repo, 
Julia Laaksonen, Elina Bagge, Alina Suvanto, Anni 
Ahtiainen) 36 

1,5 - 6h 30 
min 

Sinea 10-12v Ida Sunabacka, Enni Toivonen (Anna Bardzinski) 8 10 h 

Minea 10-12v 
Mirka Lilja, Johanna Tuovinen (Emmi Häikiö, Ida 
Mäntynen, Inka Niiranen) 8 9 h 

Fidexia 12-14v (SYKSY) Sanna-Kaisa Koivistoinen, Josefiina Aitalaakso 7 9 h 

Indigo 14-16v Riikka Hormu, Emilia Suvanto 8 9 h 

Taitotreeni Enni Toivonen, Julia Laaksonen 8 1 h 

Baletti (joka toinen viikko) opetus Danza Academialta 12 1 h 

Freyat Future Shine 12-14 SM Marianne Korjus, Janita Honkavaara 10 13 h 

Freyat Future Stars 12-14 SM Marianne Korjus, Janita Honkavaara 9 13 h 

Freyat 14-16 SM Marianne Korjus, Johanna Tuovinen  11 15 h  

Freyat kilpa jr 14-16  Marianne Korjus, Suvi Öhman  10 11 h 

Freyat kilpa noviisit 16-20 Johanna Tuovinen, Heidi Kyyhkynen 10 11 h 

Freyat kilpa sr Johanna Tuovinen, Henrietta Linna 10 10,5 h 
 

 

8. Tärkeimmät tapahtumat 
 

Syksy 2017 

- Kesäjumpat, elokuussa maanantaisin ja keskiviikkoisin 

- Joukkuevoimistelijoiden kausi alkoi 31.7.2017 

- MäV-puuhapäivä monitoimitalolla 19.8.2017 

- Ohjaajien startti-ilta 22.8.2017 

- Syyskauden tunnit alkavat 4.9.2017 

- Avointen ovien viikko 4.-10.9.2017 

- Seurapäivä 20.9.2017 

- HJM-kisakatselmus Hyvinkää 26.10.2017 

- Syyskokous 27.11.2017 

- Joulunäytös teemalla ”Suomi 100 -yhdessä” 16.12.2017 

- Ohjaajien ja talkoolaisten pikkujoulut 16.12.2017 

- Kinkunsulatusjumpat joululomalla 

Kevät 2018 

- Toiminta jatkuu 8.1.2018 

- Avointen ovien viikko 8.-14.1.2018 

- HJM-kisakatselmus Hyvinkää 8.3.2018 

- Mustan Kissan Cup 21.-22.4.2018 

- Kevätnäytös 19.5.2018 

- Kauden päätösjuhlat ohjaajille ja talkoolaisille 19.5.2018 

- Kevätkokous 29.5.2018 

- Suomi Gymnaestrada Turku 7.-10.6.2018 

- Kesäjumpat, touko- ja kesäkuussa maanantaisin ja keskiviikkoisin 

- Joukkuevoimistelun kesäkausi juhannukseen asti 
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9. Tilinpäätös ja tase 

 

TULOSLASKELMA 

 1.8.2017 - 31.7.2018 1.8.2016 - 31.7.2017 
 
VARSINAINEN TOIMINTA   
  Toiminnanala A   
    Tuotot 143.271,80 172.083,84 
    Kulut   
      Henkilöstökulut -78.596,20 -98.375,65 
      Muut kulut   
        Toimitilakulut -27.470,79 -34.388,69 
        Edustuskulut -29.812,95 -46.917,88 
        Muut henkilöstökulut -3.298,64 -1.920,00 
        Matkakulut -3.129,93 -6.731,98 
        Markkinointi -3.010,99 -2.975,96 
        Toimintakulut -35.321,91 -31.281,82 
        Muut varsinaisen toiminnan kulut -9.593,68 -10.941,58 
      Muut kulut    yhteensä -111.638,89 -135.157,91 
    Kulut    yhteensä -190.235,09 -233.533,56 
  Toiminnanala A    yhteensä -46.963,29 -61.449,72 
VARSINAINEN TOIMINTA    YHTEENSÄ -46.963,29 -61.449,72 
VARAINHANKINTA   
  Tuotot 78.180,08 88.365,88 
  Kulut -43.168,86 -30.188,22 
VARAINHANKINTA    YHTEENSÄ 35.011,22 58.177,66 
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
  Kulut   
    Rahoitustoiminta -178,58  
  Kulut    yhteensä -178,58  
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA    YHTEENSÄ -178,58  
YLEISAVUSTUKSET   
  Yleisavustukset 6.376,00 7.738,00 
YLEISAVUSTUKSET    YHTEENSÄ             6.376,00             7.738,00 
TILIKAUDEN TULOS            -5.754,65             4.465,94 
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -5.754,65 4.465,94 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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TASE 

 31.7.2018 31.07.2017 
V a s t a a v a a   
  VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Saamiset   
      Lyhytaikaiset   
        Myyntisaamiset 18.088,04  
        Siirtosaamiset 655,36 13.825,36 
      Lyhytaikaiset    yhteensä 18.743,40 13.825,36 
    Saamiset    yhteensä 18.743,40 13.825,36 
    Rahat ja pankkisaamiset           19.914,50           21.189,18 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT    YHTEENSÄ           38.657,90           35.014,54 
V a s t a a v a a    yhteensä 38.657,90 35.014,54 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
 
TASE 
 31.7.2018 31.07.2017 
V a s t a t t a v a a   
  OMA PÄÄOMA   
    Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä) 31.105,94 26.640,00 
    Tilikauden yli/alijäämä            -5.754,65             4.465,94 
  OMA PÄÄOMA    YHTEENSÄ 25.351,29 31.105,94 
  VIERAS PÄÄOMA   
    Lyhytaikainen   
      Ostovelat 5.065,97 2.850,36 
      Muut velat 448,17 1.058,24 
      Siirtovelat 7.792,47  
    Lyhytaikainen    yhteensä           13.306,61             3.908,60 
  VIERAS PÄÄOMA    YHTEENSÄ           13.306,61             3.908,60 
V a s t a t t a v a a    yhteensä 38.657,90 35.014,54 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
 
 
 
 


